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INFORMACION PUBLICA DE DFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERID DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MAYO 2024
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCIGN DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ
CON ANTICIPO
GOSTOS
Liquiacidn
DIAS AUTORIZADOS
Wo. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS CUOTA DIARIA SEGUN 0GASTOS COKEXOS GASTOS DE
ESTABLECIDA | wouppamiento [ | | REINTEGROALA plas VIATICOS
OTROS DEPENDENCIA COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
QASTOS :E%’fgg a. COMPROBADOS | re GRAGION FIN-
CONEX0S 0. - FOR25 Q.
.00
SINMOVIMIENTO 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

“NOTA: Cada Unidad esladnica

FIN-FOR-12
verslén 4
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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ
SIN ANTICIPO
COSTOS
DIAS AUTORIZADOS Lioioacéy
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALGANZADOS b sealN GASTOS CONEXOS GAITOS DE
NOMBRAMIENTO Dirs VIATICOS

S8 | souo | cownbmoos | SHMTNEY io o 0

CONEXOS Q. FOR-25 0,
0.00
SIN MOVIMEENTO 0.00
0.00/
0.0
0.00
0.00
0.00
0.00,
0.00
0.00]
0.09)
0.00
/ 0.00

Poa |
F'}i’g!iﬂifs /] TOTAL Q.
ANCr :‘.',t: P
EPrat. bt €9
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Todos los documentes que se encuentran ex el Sitic Web del Sistema de Gestién de la Calidad, son los documentos actualizados y controlades.
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